АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« </3 » 2016 г. №
п. У вельский, Ч елябинской области

Об утверждении перечня земельных участков
для бесплатного предоставления гражданам
в собственность в 2017 году

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №
136-ФЭ, статьей 3 Закона Челябинской области «О бесплатном предоставлении
земельных участков в собственность граждан, для индивидуального жилищного
строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома
на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области» № 121-30
от 28.04.201 1 года,
АДМИНСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, находящиеся в государственной
собственности (Приложение № 1), для бесплатного предоставления в собственность
граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Увельского
муниципального района в 2017 году.
2. Комитету по работе с обращениями граждан, общественностью и СМИ
опубликовать данный перечень земельных участков в средствах массовой информации
(газета «Настроение»).

Исполняющий обязанности Гла:
Увельского муниципального ра С.Г. Рослов

CQ
О*HО
оЗу

§  2
S  Я

*  ,§

J3

О-
о и
О  X -Q
е:

й я*о с

оU

о
CN
CQ

сЗ
<3
§сЗ
О - (О
t~ О-
2
S X
0> с?

01. н
CQ С<3
03Ь*У uо <и
=t ю
а. Ос у

5 °
О  <? х '—Н CN
оЗ *—

оэ
о
оЗ02
Е-о>Х
со
О
X
ОL.
оX

юоопос
о
L-
оX
X
=;

о
о-Q
=;<и
со

к>>
S
S
Q-
он
S
а,с_vн
СОX

оою
2;

X о
3
<D О

o' °®
S
I  н
сЗ о5 s с

 ̂ осо аЗ
О с;
^ Ю
6 °  « )S
Т  О

* йJ3 S

х  s
CD S-
^  У<и Э
оо с ;

v ю|  О
S  3S
Я §
Р о
о £-D Sе; ю(U <х
н ^
s <±>
о ТCl
Ь 5

cl) а>
<L> _со S
jj о
I  =С<и о
т S<L> сЗ
Q , СО

С  «

02
S
е*
X
S

о
L.
0
1J2
Е?
аЗ >%
>% -
* IXJ2

<D
<Ъ>

с* го
^ т:
?  ох х
5  *5R, <l>
К % <Й й
£■

£ 9то с
2 стз
Xа>02
но

ю
со

&оа.о
X

юооос
и

о
о?

X о(D
£ X

I  Н ^
§  О  (L)
“ O S
^  я  ^со СО

Q -с

U

с*
XхCDУ
2с;
К(ос
Xt*
S02
О
С?

2
cr:ь

02 О  Ю
>> О

о

сЗ02
но-Q
е?СD Н
S
оа.но

х з:
х 2

о- юо оX

S
со

ои
S о
X 22
оЗ
со
О
А S  ^Ч ^  S
О со
с S
о Е[
S X

S

-Q

Эое?
С

Cl cd<U ^
О й-р Си31 3->s >>
3 о
CQ L-о о О- хf- Аи г;CS <и
3  S

5- е
2 I
cd СО

(Л<L>S н
X  о

« ?
>%
SоXА

<D <U

S  I

%

s  J *

V
S  I  а>Ч

са , s

5 1
Е 2 $

> *  г3

о
а>D- С

IаЗL.
Q . о
0  и.
S §
s  о
1  «  сЗ -Uа.о

I <и 2 о >sк с; V
Q> а> е; о о
СО <L» —*■ ж

S и Ь о X яо сс (U !И
ч си с;
aj 03 оЗ н
и . го н зг
О
О
С

0
1
3-

S о
<L)
G.

С
S
«=;

о
с

и .
с
н
о

tfl
ю
о

I «=;
С S

<и
S
О- (U
с  ^

2 S_Q l=tО <и

S

<и
т
03
С 1
-Q
си

о

о

о

А

оЗ
I

о 5S
я S
с си
<1> о
о <=:

о

X
о X
X 5
31

о
■> <и

C l
о

"©*

3 "
X
X

X <1)
S н

о(N
О
(N

°  и

¥  п
s  Н

03н
<и
ю
о
Sно
о

о
3и
S
2х

S O  Q. (N

и.

<U
S
0 в
1  о
S  I«=( ^а> ^о Р
°  tS  г-  — *Q. ^  О
с Й s -
£ Ё. 3 М

Г  Я S-
S  °  =  Ош о. -5- (N
о о = ^^  я  П  М
О  СТЗ СЗ i£!>% и и. z;

<и
S  I

и 5
S 3
‘З «03 го

X  S

8 5
«3  I
О

аЗ
соНО-04 v н5оа.но

'vf-rj

СП
4DinCN
Ооооооо

"З-г-

X
3

cd I

S
е;

соо
г -

з:

&
§ £
ю о
2
5  ° -ЬЙ )S о S
х  ^

(U со

т  > >

со

о
<  о
о
-0
о

= 9о ^
эс ^
X  СТЗ
о  5

§ “ ■
03

CL f 'о U
-8 - а -

£  ^

s
X
V
X
S
п  __
V  ,

о Tt s  10
Q . £ !
с  <

2 IО р

± о
Ео ^
с; О

Но

S
S
и
03

о -в-
s  S

Ю  2

2 1 °с  х

&• о
S  и  *£ 1 1
« S &

0
< и 1_’ Ос"
1 8 5
j  Й - sI ° i
£ 2 -1 -

о
(N
0 <
О
i n
CN
н
О

0)
S  03
X  Clси о ̂ иg ю ш

g  03 —g i о
и Й N.
s  §  5
5  о  ^ ̂ “ —
S  <U <N2 **§ °

о fl>
=: о

Н

v

IГ)
О

s ^
“  о
03 О

P i *
CL С и  Л5 ^ ^СО . О

О и

<и X
*  та

ю

о
<
О
Os
S
со
О
и
> »
(U

5 о
1 §g о
^  ей
U
>Л S

2  х

Ё н
Оио
к
_о

§

Sсо
S

Е
S

н
и

ооо

IГ )
'S t

ч о

о
о
i nо

^ tг-

X

3

Й 1 1-
cd
X

X
с ;

соо
н
^2
X

Ь
оЗ

ю о
° 'S
S а
^  )Sо
X
S

ю
л
с ;  а> аЗ со
Т  >

<и

g ^
-  S55 |о о
о  х
X  X
о  ю
<Л ОС

. = :
о  >>

CQ
2  -  >5

СJ

CL

o
X

_  I
О- О
o  D-
©■ £

cu

f-  ̂<L> -
X  «=<

CQ D
О H
CO “

CL

£ ч I
§ g s о h

S  1 > о

°  s
*  5 =
“ % *Z! П

Ctf
t—
О
o3
ГГ
>>

о 03
CN 1

S 1— ого £-

О ±

« |
 ̂MО X

CL

S £
i g

n r I
>%
CL

<D
S
i*;

s
i
X
1)

D
X
I
<L>

I  «
1 g
Я KP- s

о
(N
Os
О

E~
О

>>
h -
CN
Г-
О

U
H

г -
‘По

« ю5 °
X
X
0)
н

нъ
о

Ж
01 L.£ (N

(D
X
I
0)
*

ю03 w;
I  S
О CQ
О О
5 ^' О  U- >->

_  п  О. <Р о* Ё CS
с?
<и О

S ^ о

GS
оЗ
I

О
Xо
нсо
я S

<и

1>
CLX но о
сЗ
CL

V

X 1
V  gs I
'S «то  со
I  5

in

, tN
S 2 %

Н
£С
>>
О.

СП и  а[

о
X
-0

Я  °

N &

VO
00
(N

Г-I/O

Оогп
О(N
О

CN
Г-

CQ
(D О.с? Ь-S ^

_  о  а:(L) 03 >ч
00 I  С

с;

л
о У°3
 ̂5ю о

о  >Х_ сЗ
5 а -сЗ
^  >Х

in
*=t
<тГсзX-0

S  о  о0ч ^
со

т  >>

t _  I
> ,
2 ГГ° с-X £

ГГX

ON
Г -

о
00

оогоо(N
О

’З"

Й3
Ёс « 5 о= ^5  ̂S  о  0) стЗ

СО X

о

х°
оJS03 ^CL О

)S  Six̂
о~Q
кCD
со О
>. X >>

оuоXА
сЗо со

= 1 а о>X Н tr X
X  О
S &О

о\г-
'Nf

ON
00

ооmоCN
О

t̂-г-

-Q

<D
СО

X М
CD Ое НS ¥о  асз >»х а

■о
JXоЗ *-
Q - О т*:х s 5

х X
I  S
£ 2

>> х

о

<UCQ

К
п

§ 2
£ оа

3

СЗCQн
оJ5
с=;(DнXоа.h“
о

40о
00

оо
гооCNо
CN
ТЬ-Г-

X,
2 х
X<D
Q

_  О  <и ей >■> со х а

а
К

со
ОЬ
X

А
5 О

ю о
о  )Х

сЗо:03 )Х
О  X X *
X  о  ю -о « с̂и
а> со

о. о х
а  ̂х х
I  *
Г 9о5Г >. X >,

ОUо
Xн
03 К И о Uю

4W
а.о
с

ос
«5
X и
X о к о с
-Qн
03оа
та
п

иГО
SоXt;ос>•,
<иоо,оноа

Xно

Nt;оч

о

О
с
03X
о«та
О н

оUоил

сSя-Sа

ои.оИо-Q
<L>
CQ

>.
ss
I—г

3 й, н о S X S
S4та

«S
X<иао£НО

<и
S<иоо

Н (U Н S
S.. о03 Vо ^

Ё  CQ
° о
** Э о s  &4 ЛИ
S х  5

2 =[
CL5 -s  оt; tt <и

к uГО
2 * S

5сс X <и

S
таоо
Он
с

_  CQS И
сЗ

ю 5 ы
О  Q  Оg ч ш
С с- о

U с С

о
о
го
О
Ч

о
о
ri
о
Чиюо

o '
о

Оч
о
о
ОС
о
таЯs
нсч

оа
аоЬЙН
ОтаS">>
ЙSs054<и
5 и го
«
S
5м
03 та н о о4  <и о.

ио
тачЙосию
>>ачIXСиО
с
ос

о

X
C l .

gСО
та
S<иaОнс

ONг-1
ютаa
ri
Ч
тас'юоо.

оW
юо

тасо
таЧ

<иуо
Sо

<иоОноно

aио
. .  »а>> Ч о <иOJ CQ
& >. чта с

<4«s
(D
аоано

А щ
34 0)
5 <и
со

О
С ^
сЗ <N Н 7-4 0-> СПн ^^«-*< чО
S чоо —a in
п ^  ьО '-'К 00 г>

§  S [ :Ч н t̂и —та го х ^
аэ чо О 40 О. г-н О LT)

ON

очоо.

«

<и

н

S w  а оо
CQ у

<ииО н
сЗ та

О Мч
та

13

(U

оОнч

га

та
Он «
03 g

ц
<о IЦ. та рз

& S Й
я 03" о̂  та
а о м

О

ио

А 3
2 аv 3м а ао ^
с S
та о

а
та

с  ^О Иа  та s  о. ч и
и f2

ооааиванию

о>ата
О н

3ш
тае

U
■Д4 и н а н о и

оиоJ5ч

тас—UНа
<:Оbi
Wчон034

V  (L)оа о
>>

атаОнноааа*!“«ЙЧо та о ро та' го

Ч<иОна
«а4 <и н а н о  0>
5сЗ